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Axfast AB
Org nr 556032-3379

Forvaltningsberattelse

Alimént om verksamheten

Koncernen

Samtliga fastighetsbolag inom Axfast koncernen &gs av Axfast AB. Forvaltningen sker i Axfast AB dar all personal &r anstalld.

Viktiga handelser

Axfast AB har under 2018 avyttrat fastigheterna Vrangelsro 5:4 och Logistiken 3 genom bolagsférsaljningar. Under aret har
fastigheten Boken 6 samt tomtrétten till fastigheten Jakob Mindre 5 forvarvats. Bada forvarvade fastigheterna ar centralt beldgna
kontorsfastigheter i Stockholm.

Per 2018-12-31 &ger Axfast AB 21 fastigheter via dotterbolag. Marknadsvérdet pa fastigheterna har bedémts till 14 189 Mkr.
Fastigheterna har varderats externt av Forum Fastighetsekonomi eller Cushman & Wakefield. Vardeférandring under aret uppgar till
9,7 % (10,1).

Koncernens och moderbolagets nettoomséttning, resultat och balansomslutning i Mkr.

Koncernen 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomsattning (Mkr) 595 562 527 448 460 444 388 317
Driftnetto (Mkr) 430 415 357 288 302 289 263 202
Resultat efter finansiella poster (Mkr) 626 347 435 22 67 146 66 51
Balansomslutning (Mkr) 7 521 6502 6720 7166 6 041 5216 5411 3897
Eget Kapital (Mkr) 3428 2827 2508 2104 2099 2053 1916 1941
Marknadsvarde (Mkr) 14189 12430 11547 10686 8090 6509 6676 4337
Overskottsgrad 72% 74% 68% 66% 67% 67% 70% 67%
Belaningsgrad 25% 26% 33% 44% 45% 45% 48% 35%
Justerad soliditet 70% 67% 61% 50% 50% 52% 46% 59%
Resultat

Hyresintakterna uppgick under 2018 till 595 Mkr (562). | ett mellan aren jamférbart bestand ékade hyresintakterna med 5 %, fran
489 Mkr 2017 till 515 Mkr 2018. Uthyrningsgraden i bestandet uppgar vid arets slut till 94,9 % (99,1).

Axfast redovisar ett driftnetto pa 429 Mkr (415), vilket motsvarar en driftnettodkning med 3,5 % jamfort med 2017. Rérelseresuitatet
uppgar till 715 Mkr (454) och bolaget redovisar en dverskottsgrad pa 72 % (74). Resultat fore skatt och bokslutsdisposition uppgar till
626 Mkr (347 Mkr). | resultatet ingar vinst vid forsaljningar av fastigheter om 604 Mkr (281).

Investeringar

Under aret har tva kontorsfastigheter forvarvats i Stockholm. Férvarven som genomférdes via bolagsférvarv baserar sig pa ett
underliggande fastighetsvarde om 1 451 Mkr. Koncernens investeringar i befintliga fastigheter i form av ny- och tilloyggnad uppgick
till 94 Mkr (198).

Finansiell stéllning

Koncemens kassafléde fran den I6pande verksamheten uppgick till 624 Mkr (297). Arets kassafléde uppgick till 168 Mkr (11).
Likvida medel uppgick per den 31 december 2018 till 359 Mkr (190). Koncernens externa rantebarande upplaning uppgick till

3 659 Mkr (3 290). Koncernens nettoskuldséattningsgrad (réntebérande 1an minus likvida medel i relation till eget kapital) var vid
arets slut 96 % (110). Det synliga egna kapitalet i koncernen per den 31 december 2018 uppgick till 3 428 Mkr (2 826).
Bolagets justerade soliditetet uppgick till 70 % (67).

Moderféretaget

Moderforetagets verksamhet omfattar teknisk och ekonomisk forvaltning av koncernens fastigheter. Redovisad nettoomséttning
utgjorde 32 Mkr (31). Moderbolaget finansieras genom férvaltningsarvoden fran dotterbolag. Resultatet efter finansiella poster
uppgick till 610 Mkr (273). Moderforetagets egna kapital per 31 december 2018 uppgick till 3 593 Mkr (2 954). Antalet anstallda vid
arets slut var 12 (12).

Forvédntningar avseende den framtida utvecklingen

Koncernen

Axfast koncernens fastighetsbestand &r koncentrerat till ett fatal utvalda orter med stark ekonomisk tillvéxt. Det langsiktiga malet &r en
balanserad fastighetsportfolj inom segmenten kontor, handel, hotell och logistik.

Risker
Axfasts risker kan i huvudsak delas upp i tva kategorier, affirsmassiga och finansiella risker.

De affarsmassiga riskerna &r en naturlig del av bolagets verksamhet och utgdrs av risker for férlorade hyresintakter, uppstaende

av vakanser samt vardeférandringar i fastighetsbestandet. For att reducera afférsrisken har bolaget valt att koncentrera fastighets-
bestandet till ett fatal orter med stabil ekonomisk tillvaxt. Fastigheterna ligger i utvalda lagen, med en stabil och differentierad
hyresgéststruktur och en val férdelad forfallostruktur avseende hyresstocken. En forandring av hyresintakterna med 1 procent per 1 januari
skulle paverka 2019 ars resultat fore skatt med 6 Mkr.
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For att utveckla bolagets fastighetsportfolj har Axfast ett stort fokus pa projektutveckling. Vid nyproduktion och stérre utvecklings-
projekt efterstrévas alltid en lag riskniva och som regel startas inte projekten forran stérre delen av lokalytorna &r uthyrda.

Finansiella risker &r de risker som bolaget &r exponerat mot genom skuldporifélien. Bolaget strévar efter en lag finansiell risk och
belaningen &r i jgmftrelse med branschen i ovrigt 1ag. Soliditeten uppgar vid arsskiftet till 46 procent (43) och den justerade soliditeten
(d&r hansyn tagits till 6vervérdena pa fastigheterna) uppgér till 70 procent (67). Réntekostnaderna utgor en av de stérre kostnadsposterna
for Axfast och forutsattningarna pa rédntemarknaden kan fordndras snabbt. Vid hantering av ranterisken tas alitid hénsyn till hur

kénslig bolagets balans- och resultatrékning &r for rénteforandringar. Finansieringen laggs i forsta hand upp med kort bindningstid

och rénterisken hanteras sedan med hjélp av derivat. Bolagets genomsnittliga rantebindningstid uppgick vid arsskiftet till 3,3 ar.

Bolagets fastigheter redovisas till anskaffningsvérde i balansrékningen. Axfast marknadsvarderar med hjélp av Forum Fastighets-
ekonomi och Cushman & Wakefield sitt fastighetsbestand tva ganger per ar for att identifiera eventuella nedskrivningsbehov. Nedskrivning
gors om marknadsvardet till visentlig del understiger redovisat vérde.

Vérdeforandringar i fastighetsbestandet paverkas i hdg grad av hur Axfast lyckas utveckla och foridla fastighetsbestandet samt
kund- och avtalsstrukturen. Fastighetsvardenas utveckling paverkas av forandringar i rénteldget, den allménna konjunktur-
utvecklingen, férvantningar pa hyrestillvéxt, den lokala utbuds- och efterfragebalansen, méjligheten till lanefinansiering samt
avkastningskravens utveckling. Vid arets utgang uppgick fastigheternas redovisade vérde till 7 110 Mkr och fastigheterna
marknadsvérderades till 14 189 Mkr.

Hallbarhet

For Axfast &r det av stor vikt att kunna erbjuda kunder och medarbetare hélsosamma och sdkra arbetsmiljoer. Vi vill skapa en hallbar

fastighetsportfolj i en varld i forandring. For att uppna det har bolaget paborjat ett arbete med miljéinventering av samtliga fastigheter, med
malsattningen att samtliga fastigheter ska vara miljécertifierade enligt Breeam In Use inom en frearsperiod. Darutdver ska alla
nyproducerade byggnader och stora ombyggnationer miljocertifieras.



Forandringar i eget kapital

Koncernen

Eget Kapital 2017-12-31
Effekt réttelse
Justering éveravskrivning

Ingdende balans 2018-01-01
Disposition av féregéende ars resultat
Eget kapitaldel av obeskattade reserver
Disposition enl &rsstimmobeslut

« Utdelning

Arets resultat

Vid arets slut

Moderféretaget

Eget Kapital vid arets bdrjan
Disposition av féregaende ars resultat
Disposition enl arsstémmobeslut

» Utdelning

Arets resultat

Vid arets slut
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Forslag till disposition betréaffande bolagets vinst eller férlust

Styrelsen foreslar att kr 3 594 457 820 disponeras enligt féljande.

Utdelning, 40 000 aktier a 100 kr per aktie

Balanseras i ny rakning

Styrelsen anser att den féreslagna vinstutdelningen ar férsvarlig med regler i ABL 17 kap 3§. Utdelning bedéms inte hindra bolaget
eller koncernforetagen fran att fullgéra sina forpliktelser pa kort eller lang sikt, inte heller fran att gora erforderliga investeringar.

Vad betraffar koncernens och foretagets resultat och stélining i 6vrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och balansrakningar med

tillhdrande noter.

Aktie-  Ovrigt tillskjutet Balanserat Arets Summa
kapital kapital resultat resultat eget kapital
4000 800 2498 807 322 855 2 826 462
19 308 19 308
4000 800 2518115 322 855 2845770
322 855 -322 855 -
687 687
-4 000 -4 000
585 798 585 798
4000 800 2837 657 585 798 3 428 255
Aktie- Balanserat Arets Summa
kapital Reservfond resultat resultat eget kapital
4000 800 2621433 328 136 2 954 369
328136 -328 136 -
-4 000 -4 000
648 889 648 889
4000 800 2945 569 648 889 3 599 258
4 000 000
3590 457 820
Summa 3594 457 820




Resultatrdkning - koncernen
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2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr Not -2018-12-31 -2017-12-31
Hyresintékter 2 594 841 561 633
Ovrig intékter 323 295
Driftskostnader -38 658 -32 503
Underhallskostnader -25 876 -24 720
Tomtrattsavgéld -17 554 -16 305
Fastighetsskatt -50 432 -42 143
Fastighetsadministration -33 059 -31 027
Driftnetto 429 585 415230
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar 5 -274 278 -238 261
Resultat efter avskrivningar 155 307 176 969
Centrala administrationskostnader -43 062 -4 529
Vinst vid férséljning av fastigheter 603 306 281 066
Rérelseresultat 715 551 453 506
Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter 7 58 67
Réantekostnader och liknande resultatposter 8 -89 128 -106 089
Resultat efter finansiella poster 626 481 347 484
Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag, ldmnade -35 235 -
Resuitat fore skatt 591 246 347 484
Skatt pa arets resultat 9 -5 448 -24 629
Arets resultat 585 798 322855

Vo



Balansrédkning - koncernen
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Belopp i tkr Not 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Materiella anldggningstiligangar
Forvaltningsfastigheter 10 7 082 864 6249 128
Pagaende projekt 11 22416 18 710
Inventarier och installationer 12 5015 4883
7110295 6272721
Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar 3975 3 490
3975 3490
Summa anldggningstillgangar 7114 270 6276 211
Omsittningstiligangar
Korifristiga fordringar
Kundfordringar 6 662 868
Skattefordringar 2797 -
Ovriga fordringar 1050 1177
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 14 36 987 32 865
47 496 34910
Kassa och bank 358 841 190 438
Summa omsittningstiligangar 406 337 225 348
SUMMA TILLGANGAR 7 520 607 6 501 559
Balansrédkning - koncernen
Belopp i tkr Not 2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 15
Aktiekapital 16 4000 4000
Annat eget kapital inklusive arets resultat 3424 255 322 855
3428 255 2 826 462
Avsittningar
Avsattningar for uppskjuten skatt 17 170 210 142 675
Ovriga avséttningar 3975 3490
174 185 146 165
Léangfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 18 2 072 254 2609 084
2 072 254 2609 084
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1586 830 681218
Leverantdrsskulder 32 263 40 159
Skulder till moderféretag 35235 -
Aktuella skatteskulder - 8 147
Ovriga skulder 1849 -
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 19 189 736 190 324
1845913 919 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 520 607 6 501 559
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Kassaflodesanalys - koncernen
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2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr -2018-12-31 -2017-12-31
Den Iépande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 626 481 347 485
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, m.m. -334 442 -46 180

292 039 301 305

Betald skatt -14 892 -1 903
Kassafléde fran den lIopande verksamheten fore
forandringar av rérelsekapital 277 147 299 402
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av rorelsefordringar -5419 11950
Okning(+)/Minskning(-) av rorelseskulder 352 671 -13 429
Kassafléde fran den lopande verksamheten 624 399 297 923
Investeringsverksamheten
Avyttring av forvaltningsfastigheter 654 385 348 861
Investeringar i materiella aniédggningstiligangar -95415 -
Forvarv av forvaltningsfastigheter -898 435 -198 767
Forvéarv av finansiella tillgangar -485 -570
Kassafléde fran investeringsverksamheten -339 950 149 524
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 1800 000 -
Amortering av lan -1 912 046 -454 340
Utbetald utdelning -4 000 -4 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -116 046 -458 340
Arets kassafléde 168 403 -10 893
Likvida medel vid arets borjan 190 438 201 331
Likvida medel vid arets slut 358 841 190 438
Tillaggsupplysningar till kassaflddesanalys - koncernen

2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr -2018-12-31 -2017-12-31
Betalda rédntor och erhallen utdelning
Erhallen ranta 58 67
Erlagd ranta -89 969 -108 181
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet mm
Avskrivningar av tillgangar 274 278 238 261
Vinst vid forséljning av fastigheter -609 204 -281 361
Ovriga avsattningar 484 -3 080

-334 442 -46 180
¥ ¢ e
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Resultatrakning - moderforetaget
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2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr Not -2018-12-31 -2017-12-31
Nettoomsaéttning 32078 31126

32078 31126

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 3 -16 014 -14 284
Personalkostnader -59 126 -21 371
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 5 -305 -309
Rérelseresuitat -43 367 -4 838
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag 634 013 282 056
Rénteintékter och liknande resultatposter 86 506 77 584
Réntekostnader och liknande resultatposter 8 -66 798 -81 803
Resultat efter finansiella poster 610 354 272 999
Bokslutsdispositioner
Periodiseringsfond -6 194 -19 505
Koncernbidrag erhallina 113 546 141 651
Koncernbidrag lédmnade -64 849 -54 308
Resultat fore skatt 652 857 340 837
Skatt pa arets resultat 9 -3 969 -12 701
Arets resultat 648 888 328 136



Balansrdkning - moderforetaget

9 (21)

Belopp i tkr Not 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstiligangar
Materiella anldggningstiligangar
Inventarier och installationer 12 4051 3748
4051 3748
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 13 2 965 593 2 045934
Uppskjuten skattefordran 17 1145 1025
Andra langfristiga fordringar 3975 3490
2970713 2 050 449
Summa anldggningstiligangar 2974 764 2 054 197
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 2454 -
Fordringar hos koncernféretag 14 2591612 1465 417
Skattefordringar 3447 -
Ovriga fordringar 345 48
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 14 4120 2161
2601978 1467 626
Kassa och bank 381621 —
Summa omsittningstillgangar 2 983 599 1467 626
SUMMA TILLGANGAR 5958 363 3521823
Balansrdkning - moderféretaget
Belopp i tkr Not 2018-12-31 2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 15
Bundet eget kapital
Aktiekapital 16 4000 4000
Reservfond 800 800
4800 4800
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 2 945 569 2621433
Arets resultat 648 888 328 136
3 594 457 2 949 569
3 599 257 2 954 369
Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder 52 040 45 846
52 040 45 846
Avséttningar
Ovriga avséttningar 3975 3490
3975 3490
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1350 000 -
Checkrakningskredit - 247 898
Leverantérsskulder 2905 3638
Skulder till koncernforetag 901 493 247 579
Skatteskuld - 6 054
Ovriga skulder 3262 1613
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 19 45 431 11336
2 303 091 518 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5958 363 3521823
X0\ ; (



Kassaflodesanalys - moderforetaget
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2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr -2018-12-31 -2017-12-31
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 610 354 272 999
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, m.m. 790 309
611 144 273 308
Betald skatt -13 589 -21
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére
fordndringar av rorelsekapital 597 555 273 287
Kassaflode fran foérandringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar -1 046 974 131079
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 653 690 -117 675
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten 204 271 286 691
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anldggningstillgangar -608 -810
Forvarv av finansiella tillgdngar -920 144 -
Avyttring/minskning av finansiella tillgangar - 96 730
Kassaflode fran investeringsverksamheten -920 752 95 920
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 1350 000 -
Amortering av lan - -50 000
Utbetald utdelning -4 000 -4 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 1346 000 -54 000
Arets kassaflode 629 519 328 611
Likvida medel vid arets bérjan -247 898 -576 509
Likvida medel vid arets slut 381621 -247 898
Tillaggsupplysningar till kassaflddesanalys - moderféretaget
2018-01-01 2017-01-01
Belopp i tkr -2018-12-31 -2017-12-31
Betalda réntor och erhallen utdelning
Erhallen rénta 83778 79 875
Erlagd ranta -66 448 -82 622
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet mm
Avskrivningar av tillgangar -305 -309
-305 -309
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i tkr om inget annat anges
Not 1 Allménna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och BFN allménna rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3). Moderforetagen tilldmpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges
nedan under avsnittet "Moderforetaget".

Upplosen av posten dveravskrivning pa byggnader i Torgvagen AB har gjorts med 87 762 498 kr. Da fastigheter &r ett frikopplat
omrade skattemdassigt redovisas inga 6veravskrivningar pa byggnader utan istéllet redovisas en uppskjuten skatteskuld. Rattelse av
fel enligt K3 kapitel 8 har skett genom att boka redovisat belopp per 2017-12-31 om 87 762 498 kr som en justeringspost mot

eget kapital. Ingen justering avseende uppskjuten skatteskuld &r nddvéndig da den temporéra skillnaden redan ingatt vid berdkningen
av uppskjuten skatt.

Bolagets sdte mm
Bolaget Axfast AB har sitt sate i Stockholm. Huvudkontorets adress &r Drottninggatan 78, 101 24 Stockholm.

Viérderingsprinciper mm

Intékter

Koncernen

Bolagets hyresavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Hyresintékter redovisas i den period de avser. Hyresintakter utgors
av hyresvérdet med avdrag for rabatter och vakanta ytor. Kostnader som vidarefaktureras till hyregast bruttoredovisas i
resultatrakningen.

Moderbolaget
| engenskap av moderbolag tillhandhaller Axfast AB i sin verksamhet dotterbolagen med tjanster avseende férvaltning, ledning och
finansiell radgivning. Intékterna redovisas i den period de avser och baseras pa respektive dotterbolags fastighetsinnehav.

Tillgangar, avséttningar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anlaggningstillgangar

Med materiella anldggningstillgangar menas forvaltningsfastigheter och inventarier och de redovisas som tillgang i balansrakningen,
nér det pa basis av tillgénglig information &r sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan, som &r forknippad med innehavet, tillfaller
koncernen/féretaget och att anskaffningsvardet for tillgangar kan berégknas pa ett tillforlitligt satt.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter aktiveras som tillgangar till den del det ar sannolikt att bolaget kommer att erhalla ekonomiska fordelar
forknippade med utgiften i framtiden, dvs nar utgiften ar vérdehdjande.

Avskrivningsprinciper for materiella anlaggningstillgangar
Anlaggningstillgangar skrivs av dver den berdknade ekonomiska livsiangden. Féljande avskrivningstider tillampas.

Koncernen Moderbolaget
Byggnader
- Stomme 50-100 ar -
- Stomkompletteringar 35ar -
- Fasad/fonster 25-50 ar -
- Yttertak 30-40 ar -
- Installationer 25-35 ar -
- Hyresgédstanpassningar 5-15 ar -
- Markanlaggningar 20 ar -
- Byggnadsinventarier 5-20 ar
Inventarier, verktyg och installationer 3-5ar 3-5&r
Lanekostnader

Lanekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hanfér sig, oavsett hur de upplanade medlen har anvénts.

Nedskrivningar

De redovisade vardena for bolagets tillgangar kontrolleras vid varje balansdag for att utréna om det finns nagon indikation pa
nedskrivningsbehov. Om nagon sadan indikation finns, berdknas tillgangens atervinningsvarde som det hdgsta av nyttjandevardet
och nettoforsaljningsvéardet. Nedskrivning gérs om atervinningsvéardet understiger det redovisade vardet. Vid berdkning av
nyttjandevardet diskonteras framtida kassafléden till en réntesats fore skatt som &r tankt att beakta marknadens bedémning av
riskfri ranta och risk forknippad med den specifika tillgangen. Nedskrivningen reverseras helt eller delvis om férhallanden som var
grunden till nedskrivningen foéréndrats och darmed vardet okar.
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Fordringar
Fordringar &r redovisade till anskaffningsvéarde minskat med eventuell nedskrivning.

Finansiella fordringar och skulder
Finansiella tillgangar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument varderade utifran anskaffningsvérdet)
i BFNAR 2012:1.

Vérdering av finansiella tillgangar
Finansiella tillgangar varderas vid forsta redovisningstillfallet till anskaffningsvarde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som
ar direkt hanférliga till forvarvet av tillgangen.

Séakringsredovisning

Axfasts ranteswapavtal skyddar féretaget mot rénteférandringar. Genom séakringen erhalls en fast rénta och det &r denna rénta som
redovisas i resultatrakningen i posten réntekostnader och liknande resultatposter. Axfast har upprattat en sakerhetsdokumentation
som beskriver rénterisken. Sgkringsintrumentet sékrar en del av den sékrade posten. Att ta bort denna risk genom att betala en fast
ranta i swappen 6verensstadmmer med bolagets malsattning om en jamn och stabil rantekostnad éver tiden.

Réntekupongerna pa swapparna redovisas Iopande i resultatrédkningen som en del av bolagets rantekostnader med hansyn tagen till
periodisering av upplupen ranta pa swappen. Orealiserade vardeforandringar till féljd av sakringsredovisning inte i resultat- eller
balansrékning utan i en separat not i boksluten. S&kringsrelationen upphor om sékringsinstrumentet forfaller, saljs, avvecklas eller
loses in. Ett sakringsinstrument som har ersatts med ett anna sakringsinstrument &r inte férvfall eller avveckling enligt den under
rubriken Sakringsinstrument dokumenterade riskhanteringsstrategin vilken omfattar ett sadant forfarande. En sakringsrelation kan
ocksa upphdra om séakringen inte langre uppfyller villkoren for sékringsredovisning. Vid upphérande av sakringsredovisning vérderas
och redovisas sakringsinstrument och sdkrad post enligt principerna for vardering vid det férsta redovisningstilifallet men utifran
forhallandena vid den tidpunkt da sékringen upphor. Resultateffekter som uppkommer nér sékringen upphdr redovisas i resultat-
rékningen. Foreligger en helt effektiv sakring vid den tidpunkt d& sékringsredovisningen upphér, blir resultateffekten noll.

Skatt

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt &r inkomstskatt for innevarande
rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som &nnu inte har
redovisats. Uppskjuten skatt &r inkomstskatt for skattepligtigt resultat avseende framtida rakenskapsar till foljd av tidigare
transaktioner elier handelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for alla skattepliktiga temporéara skilinader. Uppskjuten skattefordran redovisas for avdragsgilla
temporéra skillnader och for méjligheten att i framtiden anvéands skatteméssiga underskottsavdrag. Varderingen baseras pa hur
det redovisade vardet for motsvarande tillgang eller skuld forvantats atervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pa de
skattesatser och skatteregler som &r beslutade fore balansdagen och har inte nuvérdeberaknats.

Uppskjutna skatteskulder som uppstatt vid rena substansforvarv bokfors i enlighet med vad képaren och séljaren &r 6verns om i
affarsuppgorelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan kdpeskillingen och kdparens vardering av den uppskjutna
skatteskulden. Ett rent substansforvarv ar ett forvarv av andelar i féretag dér huvudsakliga identifierbara tillgangar &r byggnader
och mark samt dar kdpeskillingen sa gott som uteslutande avser tiligadngen med avdrag for fastighetslan och uppskjuten skatt.

Uppskjutna skattefordringar har varderats till hogst det belopp som sannolikt kommer att atervinnas baserat pa innevarande och
framtida skattepliktiga resultat. Varderingen omprévas varje balansdag.

| koncernbalansrakningen delas obeskattade reserver upp pa uppskjuten skatt och eget kapital.

Avséttningar
En avséttning redovisas i balansrakningen nar féretaget har en legal eller informell forpliktelse till foljd av en intraffad héndelse och
det &r sannolikt att ett utfldde av resurser krévs for att reglera forpliktelsen och en tillforlitlig uppskattning av beloppet kan goras.

Vid forsta redovisningstillféllet varderas avsattningar till den basta uppskattningen av det belopp som kommer att kravas for att
reglera forpliktelsen pa balansdagen. Avséattningarna omprévas varje balansdag.

Eventualférpliktelser

En eventualforpliktelse redovisas nar det finns:

- En mojlig forpliktelse som harror till f6ljd av intréffade héndelser och vars forekomst endast kommer att bekréftas av en eller flera
osakra framtida handelser, som inte helt ligger inom féretagets kontroll, intréffar eller uteblir, eller

- En befintlig forpliktelse till foljd av intréffade handelser, men som inte redovisas som skuld eller avséttning eftersom det inte &r
sannolikt att ett utflode av resurser kommer att krdvas for att reglera forpliktelsen eller forpliktelsens storlek inte kan berdknas med
tillracklig tiliforlighet.

Andelar i koncernféretag
Andelar i koncernforetag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsmetoden. Det bokférda vardet provas fortlépande mot
dotterbolagens koncernmassiga egna kapital. | det fall bokfort varde understiger dotterbolagens koncernméassiga varde sker

nedskrivning som belastar resultatrakingen. | de fall en tidigare nedskrivning inte langre &r motiverad sker aterféring av denna. ;
'\/\‘.‘
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Leasingavtal

Foéretaget som /leasegivare

Leasingavtal dér koncernen &r leasegivare avser framst hyra av lokaler och bostéder. Hyresavtalen redovisas som operationell
leasing vilket innebér att de intéktsfors linjart dver leasingperioden.

Féretaget som /leasetagare
Koncernen &r leasetagare avseende ett fatal leasingavtal gallande kontorsmaskiner. Samtliga avtal redovisas som operationella
vilket innebar att leasingavgiften faststalls arligen och redovisas linjart dver leasingperioden.

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterforetag ar foretag i vilka moderforetaget direkt eller indirekt innehar mer &n 50 % av rostetalet eller pa annat séatt har ett
bestdmmande inflytande. Bestdmmande inflytande innebar en ratt att utforma ett féretags finansiella och operativa strategier

i syfte att erhalla ekonomiska fordelar. Redovisningen av roreiseforvarv bygger pa enhetssynen. Det innebéar att farvarvsanalysen
upprattas per den tidpunkt da forvarvaren far bestammande inflytande. Fran och med denna tidpunkt ses férvarvaren och den
forvarvade enheten som en redovisningsenhet. Tilldmpningen av enhetssynen innebdr vidare att aila tillgangar (inklusive goodwill)
och skulder samt intdkier och kostnader medréknas i sin helhet dven for deldgda dotterféretag.

Anskaffningsvardet for dotterforetag berdknas till summan av verkligt varde vid forvarvstidpunkten for erlagda tiligangar med tillagg
av uppkomna och évertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som &r direkt hanforliga till rorelseférvarvet
samt eventuell tillaggskopeskilling. | férvarvsanalysen faststélls det verkliga vardet, med nagra undantag vid forvarvstidpunkten

av forvarvade identifierbara tiligangar och évertagna skulder samt minoritetsintresse, Minoritetsintresse vardras till verkligt

verkligt varde vid forvarvstidpunkten. Fran och med forvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det forvarvade foretagets
Intakter och kostnader, identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Férvérv och forséljning av fastigheter
Resultat fran fastighetsforsaljning redovisas normalt pa frantradesdagen. Vid férvarv av fastigheter redovisas hyresintakter fran
tilltradesdagen.

Tillaggskopeskilling
Ar det vid forvarvstidpunkten sannolikt att képeskillingen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas
pa ett tillforlitligt satt, ska beloppet inga i det beréknade slutliga anskaffningsvérdet for den férvarvade enheten.

Justering av férvérvsanalys

| det fall forutsattningarna for forvarvsanalysen ar ofullstandiga justeras denna for att battre aterspegla faktiska forhalianden vid
forvarvstidpunkten. Justeringarna gors retroaktivt inom tolv manader efter férvarvstidpunkten. Justeringar senare &n tolv manader
efter forvarvstidpunkten redovisas som en &ndrad uppskattning och bedémning.

Moderforetaget
Redovisningsprinciperna i moderféretaget éverensstdmmer med de ovan angivna redovisningsprinciper i koncernredovisningen.

Koncernbidrag och aktiedgartillskott
Koncernbidrag som erhallits/ldmnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultatrékningen. Det erhalina/lamnade
koncernbidraget har paverkat féretagets aktuella skatt.

Aktiedgartillskott som lamnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhallits i utbyte redovisas i
balansrékningen som en 6kning av andelens redovisade vérde.
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Not 2 Hyresintédkter koncernen

Kontrakisforfallostrukturen avseende Axfast bestand framgar av efterféljande tabell, dar kontrakisvérde avser den totala
hyresvolymen under kontraktens I6ptider. Bostéder redovisas separat da den formella uppsagningstiden &r 3 manader.

Kontraktsforfallostruktur per 2018-12-31

Kontraktsvarde, Tkr
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Andel av vérdet

Kommersiellt, [6ptid

2019 63 156 2%
2020 141 069 4%
2021 275 640 8%
2022 146 616 4%
2023+ 2673012 81%
Summa 3299 493 100%
Bostader 13 442
Totalt 3312935
Not 3 Arvode och kostnadsersittning till revisorer
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Koncernen och moderféretaget
E&Y
Revisionsuppdrag -520 -640
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget -30 -81
-550 =721
Not 4 Anstéllda, personalkostnader och arvoden till styrelse
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Medelantalet anstéllda
Moderféretaget
12 12
Varav kvinnor 25% 25%
Koncernen totalt 12 12
Varav kvinnor 25% 25%
Redovisning av kénsfordelning i féretagsledningar
Kdnsfardelning i foretagsledningen 2018-12-31 2017-12-31
Andel kvinnor Andel kvinnor
Moderforetaget
Styrelsen 33% 38%
Ovriga ledande befattningshavare 0% 0%
Koncernen
Styrelsen 33% 38%

Ovriga ledande befattningshavare

0%

0%
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2018-01-01 2017-01-01
Léner, andra erséttningar och sociala kostnader -2018-12-31 -2017-12-31
Moderféretaget och koncernen
Loner och ersattningar 40 651 9 146
Summa 40 651 9 146
Sociala kostnader 17 060 11655
(varav pensionskostnader) ' (3081) (6 886)
1) Av foretagets pensionskostnader avser 893 (f.4. 1.068 tkr) gruppen styrelse och VD.
Léner och andra erséttningar fordelade melian styreiseledamdéter m.fl.
och évriga anstélida 2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Moderféretaget
Styrelse och VD 8993 4 458
(varav tantiem) (6 083) -
Ovriga anstallda 31658 4688
Totalt 40 651 9 146
Not 5 Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Koncernen
Forvaltningsfastigheter -273 970 -237 917
Inventarier och installationer -308 -344
-274 278 -238 261
Moderforetaget
Inventarier och installationer -305 -309
-305 -309
Not 6 Resultat fran andelar i koncernforetag
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Moderféretaget
Resultatandel HB Vedbararen -1 111 -1 117
Resultat av férsaljning av aktier och andelar i dotterbolag 635 124 283 173
634 013 282 056
Not 7 Réanteintdkter och liknande resultatposter
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Koncernen
Rénteintakter, évriga 58 67
58 67
Moderféretaget
Rénteintakter, koncernforetag 86 506 77 584
86 506 77 584 N
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Not 8 Réntekostnader och liknande resultatposter
2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Koncernen
Réntekostnader, dvriga -89 128 -106 089
-89 128 -106 089
Moderféretaget
Réntekostnader, koncernféretag -12 052 -13 866
Réntekostnader, 6vriga -54 746 -67 937
-66 798 -81 803
Not 9 Skatt pa arets resultat 2018-01-01 2017-01-01
-2018-12-31 -2017-12-31
Koncernen
Aktuell skatt -7 465 -13 758
Uppskjuten skatt 2017 -10 871
-5 448 -24 629
Moderféretaget
Aktuell skatt -4 088 -12 873
Uppskjuten skatt 120 172
-3 968 -12 701
2018-01-01 2017-01-01
Avstémning av effektiv skatt -2018-12-31 -2017-12-31
Koncernen Procent Belopp Procent Belopp
Resultat fore skatt 591 246 347 484
Skatt enligt géllande skattesats 22,0% -130 074 22,0% -76 446
Ej avdragsgilla kostnader 0,6% -3449 1,0% -3449
Ej skattepliktiga intakter -22,5% 132798 -17,8% 61835
Avskrivning av koncernmassigt évervarde 1.2% -7073 1,5% -5 096
Effekt av &ndrade skattesatser/och skatteregler -0,8% 4443 0,0% -
Ovrigt 0,4% -2 094 0,4% -1472
Redovisad effektiv skatt 0,9% -5 448 71% -24 629
2018-01-01 2017-01-01
Avstdmning av effektiv skatt -2018-12-31 -2017-12-31
Moderbolaget Procent Procent
Resultat fore skatt 652 857 340 837
Skatt enligt gallande skattesats 22,0% -143 629 22,0% -74 984
Ej avdragsgilla kostnader 0,0% -151 0,1% -176
Ej skattepliktiga intakter -21,4% 139727 17,9% 62298
Schablonrénta pa periodiseringsfonder 0,0% -36 0,0% -51
Ovrigt 0,0% 120 0,1% 212
Redovisad effektiv skatt 0,6% -3 969 4,1% -12 701



Not 10 Férvaltningsfastigheter
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2018-12-31 2017-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvéarden
Vid arets borjan 7 729 552 7 553 686
Forvarv 1458 518 -
Ombyggnader 90 142 441158
Avyttringar -655 984 -265 292
8 622 228 7 729 552
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -1480424 -1356 117
Arets avskrivning enligt plan -273 802 -237 751
Forvarv -321 -
Avyttringar 215183 113 444
-1 539 364 -1480 424
Redovisat virde vid arets slut 7 082 864 6249 128
Verkligt varde pa forvaltningsfastigheterna 14 189 000 12 430 400
(+1-10%) (+/- 10%)
Taxeringsvédrden 5578 135 4839 789
Varav byggnad 3256 152 2632 517
Varav mark 2321983 2207 272

Verkligt varde (marknadsvarde) utgors av vardering av extern varderare enligt gangse kassaflodesmetodik, dar avkastningskraven har

hémtats fran marknaden. Direktavkastningskravet som anvénts vid varderingen ligger inom intervallet 3,25%-5,75 for kommersiella
fastigheter och i intervallet 1,18%-1,82% for bostadsfastigheter. Det viktade genomsnittliga avkastningskravet for hela portfoljen ligger

vid utgangen av aret pa 3,8% (4,1).

Not 11 Pagéaende projekt

2018-12-31 2017-12-31
Koncernen
Vid arets boérjan 18710 261907
Arets férandring 3706 -243 197
Redovisat vérde vid arets slut 22 416 18 710
Not 12 Inventarier och installationer
2018-12-31 2017-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets bérjan 12 097 11289
Forvarv 608 808
12705 12 097
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -7214 -6 701
Arets avskrivning enligt plan -476 -513
-7 690 -7 214
Redovisat varde vid arets slut 5015 4 883
Moderforetaget
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 5447 4637
Inkép 608 810
6 055 5 447
Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan -1699 -1 390
Arets avskrivning enligt plan -305 -309
-2 004 -1699
Redovisat virde vid arets slut 4051 3748 |
el
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Not 13 Andelar i koncernféretag
2018-12-31 2017-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden
Vid arets borjan 2 045934 2 092 664
Inkép 899 588 -
Aktiedgartillskott 34 501 19 388
Férséljining -13 319 -65 001
Resultatandel Vedbararen 18 HB -1111 -1117
Redovisat vérde vid arets slut 2 965 593 2 045934
Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernféretag
2018-12-31 2017-12-31
Antai Andel Redovisat Redovisat
Dotterféretag / Org nr andelar i% 1) vérde vérde
AxCity Fastighets, 556574-6350 54 000 100,0 144 907 144 907
AxCity Jakob 11 Fastighets AB, 556462-4749 1 000 000 100,0 476 155 476 155
AxCity Jordbromalm 3:3 AB, 556716-2200 1000 100,0 6159 6 159
AxCity Pilen 18 Fastighets AB, 556689-5263 1000 100,0 319 319
AxCity Vildmannen 10 AB, 556689-9968 1000 100,0 2222 1738
AxLogistik Nord AB, 556950-8855 50 000 100,0 - 903
AxReal Estate Sydost AB, 556606-3565 100 100,0 3205 3205
AxReal Estate Nordost AB, 556606-3425 100 100,0 1469 1469
Boksexan Fastighets AB 500 100,0 689 280 -
Bryggméstaren Fastighets AB, 556893-5729 50 000 100,0 392 359 392 359
Dragarbrunn 23:1 Fastighets AB, 556409-4604 600 100,0 44 091 44 091
Dragarbrunn 23:3 Fastighets AB, 556606-2807 100 100,0 66 344 66 344
Fastighets AB Master Mikael, 556322-2297 100 000 100,0 42 260 42 260
FAB Stockholm Sporren 16, 556740-9429 1000 100,0 147 490 130 225
Fastighets AB Taktéckaren, 556055-0260 1000 100,0 231724 231724
Glasburken 1 Fastighets AB, 556606-3466 100 100,0 10 265 10 265
Handels AB Vox, 556025-5332 1000 100,0 486 486
Jakob Mindre 5 AB 50 000 100,0 214744 -
Nedra Runby 1:57 Fastighets AB,556606-3706 100 100,0 24113 24113
Torgvagen AB, 556948-4552 1000 100,0 415634 415634
Vedbéraren 18 HB, 916506-7480 52,0 52 367 53 478
Vrangelsro 5:4 Fastighets AB, 556739-7723 1000 100,0 - 100
2 965 593 2045934

Agarandelen av kapitalet avses, vilket &ven 6verensstimmer med andelen av rosterna
for totalt antal aktier.




Not 14 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
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2018-12-31 2017-12-31
Koncernen
Forsékringspremier 1030 1015
Tomtrattsavgald 17 555 16 306
Ovriga poster 18 402 15 544
36 987 32 865
2018-12-31 2017-12-31
Moderféretaget
Forsakringspremier 1030 1015
Ovriga poster 3090 1146
4120 2161
Not 15 Disposition av vinst eller fériust
Forslag till disposition av foretagets vinst eller férlust
Styrelsen foreslar att fritt eget kapital, kronor 3 594 457 820 disponeras enligt foljande.
Utdelning, 40 000 aktier a 100 kr per aktie 4 000 000
Balanseras i ny rékning 3 590 457 820
Summa 3 594 457 820
Not 16 Antal aktier och kvotvirde
2018-12-31 2017-12-31
Antal aktier 40 000 40 000
Kvotvérde 100 100
Not 17 Avsattningar for uppskjuten skatt
Redovisat véarde Skatteméassigt vérde Temporéar skillnad
Koncernen
Vé&sentliga temporéra skillnader hanférliga
till uppskjuten skatteskuld
Forvaltningsfastigheter 7110295 6421 103 689 192
Ovriga temporara skillnader - - -
7110295 6421103 689 192
2018-12-31 Uppskjuten Uppskjuten
skattefordran skatteskuld Netto
Koncernen
Temporéar skillnad skatteméssig
och bokfdéringsméssig avskrivning 1856 -147 487 -145 631
Pensionsavsattningar 1145 - 1145
21,4% av obeskattade reserver — -25 724 -25724
- -170 210 -170 210
2017-12-31 Uppskjuten Uppskjuten
skattefordran skatteskuld Netto
Koncernen
Temporéar skillnad skattemaéssig
och bokféringsméssig avskrivning 1499 -95 763 -94 264
Pensionsavsattningar 1025 = 1025
21,4% av obeskattade reserver - -49 436 -49 436
- -142 675 -142 675
2018-12-31 Uppskjuten Uppskjuten
skattefordran skatteskuld Netto
Moderbolag
Pensionsavsattningar 1145 - 1145
1145 - 1145
2017-12-31 Uppskjuten Uppskjuten
skattefordran skatteskuld Netto
Moderbolag
Pensionsavséttningar 1025 - 1025
1025 - 1025



Not 18 Skulder till kreditinstitut, langfristiga
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2018-12-31 2017-12-31
Koncernen
Forfallotidpunkt, 1-2 ar 865 500 3046 302
Forfallotidpunkt, 2-3 ar 636 754
Forfallotidpunkt, 3-4 ar 252 500
Forfallotidpunkt, 4-5 ar 450 000 -437 218
2072 254 2609 084
Axfasts skulder till kreditinstitut uppgar vid arsskiftet till 3 659 Mkr (3 290), varav 2 072 Mkr (2 609) &r langfristiga. Det finansiella
nettot uppgar till 89 Mkr (106) och den genomsnittliga réntan uppgar vid utgangen av aret till 2,2 % (2,5). Rantebindningstiden
uppgar till 3,3 ar.
Not 19 Upplupna kostnader och foérutbetalda intdkter
2018-12-31 2017-12-31
Koncernen
Forutbetalda hyresintéakter 134 555 149 757
Upplupna personalkostnader 1122 676
Upplupna rédntekostnader 11185 12 026
Periodiserade fastighetskostnader 42 874 27 865
189 736 190 324
2018-12-31 2017-12-31
Moderféretaget
Upplupna personalkostnader 1122 676
Upplupna réantekostnader 9516 9 166
Ovriga poster 34 793 1494
45 431 11336
Not 20 Stéllda sdkerheter och eventualforpliktelser
2018-12-31 2017-12-31
Koncernen
Stéllda sdkerheter
Fastighetsinteckningar 3234 916 3294 302
3234916 3294 302
Aktier i dotterbolag 1161 055 -
1161 055 =
Summa stéllda sdkerheter 4 395 971 3 294 302
Sedvanliga covenanter finns i form av belaningsgrad i forhallande till fastigheternas marknadsvérde,
réntetdckningsgrad samt &garférhallande.
Eventualforpliktelser - -
2018-12-31 2017-12-31
Moderféretaget
Stallda sédkerheter
Reverser 1350 000 -
1350 000 -
Aktier i dotterbolag 1222 953 -
1222 953 -
Summa stéllda sakerheter 2 572 953 -
Eventualforpliktelser
Borgensforbindelser till forman for koncernforetag 3659 084 3290 302
Ansvar for skulder i HB Vedbéararen 61570 61 853
3720654 3352185
P
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Not 21 Visentliga hdndelser efter rikenskapsarets slut

Efter rakensskapsarets slut har handelsfastigheterna Dragarbrunn 23:1 och Dragarbrunn 23:3 i Uppsala avyttrats via bolagsaffarer.
Fastigheterna har frantratts den 5 mars 2019.

Not 22 Koncernuppgifter
Foretaget ar ett heldgt dotterforetag till AxFast Holding AB org nr 556740-9437 med séte i Stockholm.

Av moderforetagets omséttning har 89 procent fakturerats till koncernbolag. | 6vrigt har inga inkdp eller férséljningar
skett inom koncernen. Axfast AB upprattar koncernredovisning for den minsta koncernen som féretaget ingar i.
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Revisionsberdttelse
Till bolagsstdmman i Axfast AB (publ), org.nr 556032-3379

Rapport om arsredovisningen och koncern-
redovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen for Axfast AB (publ) fér &r rékenskapséaret 2018.

Enligt v&r uppfattning har &rsredovisningen och koncernredovi-
sningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla vdsentliga avseenden réattvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stallning per den 31 december 2018 och av
dessas finansiella resultat och kassafloden for &ret enligt
&rsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r forenlig med
arsredovisningens och koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfér att bolagsstémman faststaller resultatrék-
ningen och balansrékningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &ar tillrdckliga och
&ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for
att drsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att
de ger en réattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstallande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer & nodvandig for att upprétta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehaller nagra vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av drsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstdllande direktoren for bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar s& ar tillimpligt, om férhallanden som kan paverka
formagan att fortsatta verksamheten och att anvdnda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte
om styrelsen och verkstéllande direktoren avser att likvidera
bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vé&ra mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
ndgra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegent-
ligheter eller misstag, och att 1d&mna en revisionsberdattelse som
innehaller vara uttalanden. Rimlig sdkerhet dr en hog grad av
sikerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta
pé grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i
&rsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt om-
déme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedémer vi riskerna for vdsentliga felaktig-
heter i &rsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller misstag, utformar och
utfér granskningsatgarder bland annat utifrén dessa risker och
inhamtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och &ndamalsenliga
for att utgéra en grund for véra uttalanden. Risken for att inte
upptécka en vasentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter ar
hogre an for en vasentlig felaktighet som beror p& misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
&sidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision for att utforma
granskningsatgarder som &r ldmpliga med hansyn till om-

- stdndigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvarderar vi ld&mpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens och verkstdllande direk-
térens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplys-
ningar.

e drar vi en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verk-
stallande direktoren anvander antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksd en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om det finns ndgon vésentlig osdkerhets-
faktor som avser sddana hadndelser eller foérhallanden som kan
leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga
att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns
en vasentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberéttelsen
fasta uppméarksamheten pd upplysningarna i arsredovisningen
och koncernredovisningen om den vdsentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar ar otillrackliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen och koncern-
redovisningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis
som inhdmtas fram till datumet for revisionsberdttelsen. Dock
kan framtida handelser eller férhallanden géra att ett bolag
och en koncern inte langre kan fortsdtta verksamheten.

e utvdrderar viden 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i &rsredovisningen och koncernredovisningen, dari-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hdndelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

e inhamtar vi tillréckliga och d&ndamalsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen for enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar foér styrning,
6vervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ar ensamt
ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, déribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vidven utfért en revision av styrelsens och verkstallande direk-
térens forvaltning av Axfast AB (publ) for rékenskapsaret 2018
samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller
forlust.

Vitillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt férslaget
i férvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstdllande direktéren ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi dr oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i Ovrigt fullgjort vart yrkes-
etiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrackliga och
andamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av &rsredovisningen for rakenskapsret 2017 har
utférts av en annan revisor som limnat en revisionsberéattelse
daterad 17 april 2018 med omodifierade uttalanden i Rapport om
arsredovisningen och koncernarsredovisningen.

Styrelsens och verkstéillande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller fériust. Vid férslag till utdelning
innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stalining i &vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation &r utformad s3 att bok-
féringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska ange-
ldgenheter i 6vrigt kontrolleras p& ett betryggande s&tt. Verk-
stdllande direktéren ska skéta den I6pande férvaltningen enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgér-
der som &r nédvéandiga for att bolagets bokforing ska fullgéras i
Gverensstdmmelse med lag och for att medelsforvaltningen ska
skotas pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vért mél betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstéllande direktéren i nagot vésentligt avseende:

e foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till nagon for-
summelse som kan f&ranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pd ndgot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen,
érsredovisningslaqen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vért uttalande om detta, ar
att med rimlig grad av sikerhet bedéma om férslaget &r férenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgarder eller férsummelser som kan féran-
leda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r férenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige an-
vander vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk
instdlining under hela revisionen. Granskningen av foérvaltningen
och foérslaget till dispositioner av bolagets vinst eller foriust
grundar sig framst pd revisionen av rakenskaperna. Vilka till-
kommande granskningsatgarder som utférs baseras pa var
professionella bedémning med utgdngspunkt i risk och vasentlig-
het. Det innebadr att vi fokuserar granskningen pa sddana atgarder,
omraden och férhallanden som &r vasentliga for verksamheten och
dar avsteg och dvertrddelser skulle ha sarskild betydelse fér bola-
gets situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut, besluts-
underlag, vidtagna &tgarder och andra férhéllanden som &r
relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for
vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller férlust har vi granskat styrelsens motiverade
yttrande samt ett urval av underlagen for detta for att kunna
beddma om férslaget &r forenligt med aktiebolagslagen.
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